
ZARZĄDZENIE Nr 4/2023 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 16 stycznia 2023r. 

 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego i objęcia w zamian dodatkowych udziałów 

spółki pod firmą Odolanowski Zakład Komunalny spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Raczycach. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym              

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), §3 ust. 2 uchwały nr XX/170/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 5 września 2016r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w 

spółkach przez Gminę i Miasto Odolanów (Wielk. z 2016 r. poz. 5451), zarządza się co 

następuje:  

 

§1 

Wnieść do spółki Odolanowski Zakład Komunalny spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Raczycach, zarejestrowanej pod numerem Krajowego Rejestru Sądowego 

0000459347, wkład niepieniężny, o wartości 29 800,00 zł ( słownie: dwadzieścia dziewięć 

tysięcy osiemset złotych 00/100) w zamian za udziały w podwyższonym kapitale zakładowym, 

w postaci prawa własności: nieruchomości gruntowej działki ewidencyjnej nr 265/1 o pow. 

0,0461 ha, położonej w obrębie Uciechów przy ulicy Odolanowskiej, która stanowi własność 

Gminy i Miasto Odolanów, dla której Sąd Rejonowy w Ostrowie Wielkopolskim prowadzi 

księgę wieczystą o nr KZ1W/00064273/8 

 

§2 

Nowo utworzone udziały o łącznej wartości 29 800,00, obejmuje Gmina i Miasto Odolanów w 

oparciu o przepisy kodeksu spółek handlowych oraz umowy Spółki. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Marian Janicki 


